
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

«Частоозерская  детская школа искусств» 

  

                                                        ПРИКАЗ 

 

от 30 августа  2023 года                                                                           № 38 

 

О назначении ответственного за организацию работы по обеспечению 

пожарной безопасности и охрану труда на 2023-2024 учебный год 

В целях исполнения   Правил противопожарного режима в РФ (утв. 

Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 г. № 1479) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению 

пожарной безопасности и охрану труда на 2023-2024 учебный год, директора 

МБУ ДО «Частоозерская детская школа искусств» Ступину Ю.С. 

2.Утвердить План проведения   тренировок (учений) по пожарной 

безопасности в 2023-2024 учебном году согласно приложению № 1  к 

настоящему приказу. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБУ ДО  

«Частоозерская детская школа искусств»                             Ступина Ю.С. 
 

 
 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-29T09:53:17+0500




